
گزارش اختصاصی ایران از پرونده قتل الهه حسین نژاد

پس از 2 روز جست و جو برای یافتن دختران نوجوان گمشده

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ تحقیقات تیم 
تخصصی برای بررسی سامت روانی عامل قتل 
الهه حسین نژاد و تشکیل پرونده شخصیت 
برای وی در حالی آغاز شده است که متهم در 
تازه ترین اعترافات خود مدعی است مقتول 
زمانی که سوار خودرواش بوده او را به قدری 
عصبانی کرده که کنترل خود را از دست داده و 

مقتول را با چاقو زده است.
به گزارش »ایران«، صبح دیروز بهمن، متهم 
اصلی پرونده قتل الهه حسین نژاد دختر 24 
ساله اسلامشهری برای دومین بار به دادسرای 

امور جنایی پایتخت منتقل شد.
بهمن اولین بار ساعاتی پس از دستگیری در 
مقابل بازپرس احسان شکیب نژاد در شعبه 
دهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت و 
جزئیات جنایت را برملا کرد. حالا او برای دومین 
بار به دفتر سرپرست دادسرای امور جنایی 
پایتخت منتقل شد. جلسه تحقیق در حضور تیم 

روانشناسی برای بررسی وضعیت روانی متهم و 
همچنین پرونده شخصیت برای وی تشکیل شد.

متهم جوان در تازه ترین اعترافات خود درباره این 
جنایت گفت: من اصلاً تصمیم به قتل نداشتم. 
اما او در طی مسیر حرف هایی زد که مرا عصبانی 
کرد او مرا با حرف هایش تحقیر کرد به حدی که 

یاد تحقیرهای همسرم افتادم.
مگر همسرت تو را تحقیر می کرد؟

من همسرم را دوست داشتم اما باهم 
خیلی اختلاف داشتیم. نمی توانستیم کنار 
هم زندگی کنیم در این 12 سالی که با هم 
بودیم بیش از 50 بار از یکدیگر شکایت کردیم 
و کارمان به دادسرا و دادگاه کشیده شد. 
درنهایت هم که جدا شدیم. با اینکه من به 
این جدایی راضی نبودم و تنهایی خیلی برایم 
سخت بود. آن شب که مقتول در خودروام 
سوار بود طوری حرف زد که یاد حرف ها و 
رفتار همسرم افتادم. شاید به این دلیل بود 

که ناخواسته دست به چاقو شدم. در آخرین 
لحظه ها بود که با دیدن گوشی او وسوسه 
شدم گوشی را سرقت کنم. فکر می کردم 
با گرفتن گوشی می توانم از او انتقام بگیرم.

بعد چه اتفاقی افتاد؟
همان طور که او روی صندلی عقب نشسته بود، 
چاقویی که به همراه داشتم را بیرون آوردم و چند 

ضربه به قفسه سینه اش زدم.
کجا او را زدی؟

زیر پل قائمیه در نزدیکی خانه مقتول.
همسرت مدعی شده از ترس تو به خرم آباد 

رفته است.
نه. باجناقم با پدر زنم شریکی مغازه نان 
فانتزی فروشی افتتاح کرده اند و در خرم آباد کار 
می کنند. چون پدر و مادر همسرم ساکن خرم 

آباد بودند، او به آنجا رفت.
بچه ندارید؟

نه، متأسفانه بچه دار نشدم.

سابقه داری؟
سوابق متعددی دارم اما سرقت نبوده، درگیری و 

شرارت بوده است.
ولی سوابقت نشان می دهد یک مورد سابقه 

سرقت داری؟
من واقعاً اهل سرقت نبودم و دلم نمی خواست مال 

دزدی وارد زندگی ام شود. تنها یک پرونده سرقت دارم 
که آن هم خانوادگی است. با یکی از اقوام درگیر 

شدم و برای انتقام گیری دو گوسفند او را دزدیدم.

قدردانی خانواده مقتول از پلیس
 هم زمان با حضور متهم در دادسرای امور جنایی 
پایتخت، خانواده الهه نیز با حضور در پلیس 
آگاهی تهران از سردار علی ولی پورگودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران و کارآگاهان این اداره برای 
شناسایی قاتل دخترشان قدردانی کردند. پدر 
مقتول گفت: »ما خواهان اشد مجازات برای قاتل 
هستیم تا الهه های دیگری به سرنوشت دختر 
من دچار و گرفتار چنین افرادی در جامعه نشوند 
و می خواهیم هر چه سریع تر این مجازات اجرا و 

درس عبرتی برای سایر مجرمان شود.«

سوابق متهم
به گزارش میزان ، طبق بررسی ها متهم   
دارای سوابقی از جمله قدرت نمایی با چاقو، 
محکومیت های مالی و اخلال در نظم و آسایش 
بوده که این پرونده ها عمدتاً در رابطه با مسائل 
خانوادگی بوده است.  بررسی سوابق متهم نشان 
می دهد، در پرونده این شخص سوابقی مانند 

سرقت، زورگیری و تجاوز وجود ندارد.

سلامتروانیمتهمازسویکارشناسانبررسیمیشود
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1 - رنگین کمان - بازی کودکانه

2 - صبر زرد طب سنتی - ریاکار، منافق - 
زحل

3 - شهر استان اصفهان - به هیجان آمدن - سیاهرگ
4 - نوشتار مؤثر در شکل گیری فرهنگ کنونی هند - مردمک 

- شهری در خاور استان لرستان - صدای برخورد
5 - یادداشت - پستاندار نقب زن - بالای چشم
6 - برتری ها، فزونی ها - پسر فریدون - فحش

7 - وسیله دوخت و دوز - شیفته و علاقه مند - روسیاه مطبخ
8 - بجز خدمت خلق نیست - اضافه بار - نواده چنگیز

9 - با »هاج« آید - بازنگری عمیق - بهشت گیلان
10 - عضو محبت - شهر انار - هم سنگی و هم وزنی

11 - خودبینی - گناه ها و خطاها - مایه حیات
12 - تفرجگاهی جذاب و بکر در کنگاور - چهره بردار - مخفف 

شاد - اژدرمار
13 - مخفف مشهدی - قتل سیاسی - آئین های سنتی

14 - پسر محبوب - خبیث و ناتو - ریشه در رسوم قدیمی دارد
15 - اطراف و پیرامون - کالج

   عمودی:
1 - کتابی در علم نجوم، هیئت و ریاضیات، تألیف ابوریحان 

بیرونی - پایان زندگی نیست!
2 - تولد بزرگان دینی - مایه دردسر - نیروی وارده

3 - منبعی غنی برای پروتئین - خلق، طبع - سخت کردن
4 - کلام تأسف - آسیب و آزار - تکان - مقیاس

5 - سخن درگوشی - جمع تابع - گندم
6 - حتماً به دنبالش »خورد« می آید - هواخواه و پیرو - نوعی 

نیم تنه گرم
7 - یکی از صور فلکی - فیلمی با بازی حمید لولایی - مافوق

8 - شرط بندی - برنده - بی باک یا دلیر
9 - از خشکبار - دوچرخه موتوری! - نهر بزرگ

10 - قتل و کشتار - آهسته، آرام - از اساطیر مصر
11 - صریح اللهجه - برای تخریب مکه لشکر کشید - روزگارها

12 - منظره - ردیف - واجب - بلوغ روانی
13 - تیم قبلی مهدی طارمی - پوششی زنانه - آواز بلند

14 - سزاوار - دوره و گردش - کتاب زرتشت
15 - سرزمین »تاج محل« - غذای محلی ایلام

  
  افقی:

 1 - دیوار جدا کننده - اثر دیدنی قزوین
2 - عضوی در صورت - دربرگرفتن - 

اعشاری
3 - صندلی دندانپزشکی - بزن بزن! - واحد پول »قطر«

4 - فریاد عدالت! - کرها - از توابع شهر »جم« بوشهر - 
مطابق روز

5 - طمع - چنگک - فراموشکار
6 - فیلمی با بازی »مونیکا بلوچی« )2022( - دستمزد - حرف 

قبل از »خ«
7 - دهمین ماه سال قمری - شهر قائم مقام - ترش و 

شیرین
8 - زنان - سد خراسان شمالی - لباس زیبا نشانه آن نباشد

9 - فوری - فیلم سعید آقاخانی - از انواع انرژی
10 - تصدیق ایتالیایی - به شیوه اشراف - جنگ

11 - سنگ معدنی - ادوات جنگ - ابر زمینی
12 - بزرگ مرد - دنیا - معطر کننده چای - خوب می برد

13 - کاغذ نقشه کشی - شکوه شخصیت - نشانه ها
14 - اگرچه - راه خروج - دوربین اینترنتی

15 - عمل غذاسازی گیاه - فیلم بابک خواجه پاشا )1403(
 

  عمودی:
1 - یکی از دو سنت بزرگ فلسفی سده بیستم - اصحاب غار

2 - شهر استان خوزستان - دو زن که یک شوهر داشته 
باشند - ورقه دال بر عضویت در جایی

3 - واحد بوکس - شامل - لیگ فوتبال ایتالیا
4 - خواهر و برادر هم خون - جنس - نت یکی به آخر - 

خسیس
5 - نفوذ و تملک - از مرکبات ترش مزه - رود آرام

6 - جگر سفید - مسئول - شعر بدون اندیشه قبلی
7 - بنده را از آن کلاهی نیست - رود آذربایجان  غربی - 

سندروم نقص ایمنی اکتسابی
8 - با وعید می دهند - قدر و مرتبه - جای وعظ

9 - نوعی شیرینی - این استخوان سقف جمجمه را می سازد 
- دیوار بلند

10 - اشاره به مکان نزدیک - پستچی می رساند - بافت 
اینترنتی

11 - شهر »هلند« - بندر »بلغارستان« - بلندمرتبه
12 - ماه مدرسه - واحد بدمینتون - پرتابه ورزشی - خورشید

13 - باستانی - کشیده شده - گندیده
14 - جنگ در راه خدا - از غذاهای سنتی ایران - کشور 

آفریقایی
15 - جاده ترن - بازیگر فیلم »پینه دوز«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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 44 سال حبس
برای سارقان تلفن آقای مدیر

گروه حوادث-کامران علمدهی / اعضای باند 5 نفره سرقت 
که عاوه بر زورگیری از چندین شهروند، تلفن همراه مدیر 
یک شرکت دانش بنیان را با اطاعات محرمانه اش به سرقت 
برده اند، از سوی قضات کیفری به حبس، شاق، رد مال و 

پرداخت دیه محکوم شدند.
به گزارش »ایران«، اواسط سال 1403 مردی با مراجعه 
به پلیس از سرقت تلفن همراهش توسط راکبان یک 
موتورسیکلت در منطقه سعادت آباد خبر داد و گفت: »در 
حال گذر از پیاده رو بودم که راکبان یک موتورسیکلت کنارم 
توقف کردند و یکی از آنها با چاقو به سراغم آمد و دو ضربه 
به دست و زانویم زد تا تلفن همراهم را سرقت کند. از آنجایی 
که من مدیر یک شرکت دانش بنیان در حوزه پزشکی هستم 
و اطلاعات بسیار مهمی در تلفنم ذخیره بود، مقاومت کردم 
حتی به آنها گفتم ساعتم گرانبهاست و داخل کارت های 
بانکی ام هم پول است آنها را بردارید اما تلفنم را نبرید ولی 
آنها هم کارت و ساعتم را گرفتند و هم تلفنم را سرقت کردند 

و بعد هم از محل گریختند.«
پس از آن پلیس تحقیقاتش را آغاز کرد اما چند روز بعد 
مالباخته با مراجعه به پلیس آگاهی گفت: »من داخل تلفنم 
یک سیم کارت کشور آلمان داشتم. دوستانم از کشور آلمان 
تلفنم را ردیابی کردند و حالا هم مکانی که تلفنم سرقت شده 
مشخص است.« با این اظهارات مأموران به محل اعلام شده 
توسط مالباخته رفتند و 5 سارق و همدستانشان را دستگیر و 

اموال سرقتی را ضبط کردند.
پس از آن چند شکایت مشابه نیز مطرح شد و پرونده پس 
از تکمیل برای رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در این جلسه شاکی ها یک به یک به جایگاه رفتند و با تشریح 

ماجرا برای متهمان درخواست اشد مجازات و رد مال کردند.
در ادامه مدیر شرکت دانش بنیان نیز گفت: »اطلاعاتی که در 
هارد تلفنم ذخیره شده بود مربوط به تولید یکی از وسایل 
ضروری پزشکی است که تولید آن می تواند کشور ما را در آن 
زمینه خودکفا کند. پلیس تلفن همراهم را به من تحویل داده 

اما هاردش نیست.«
پس از آن 5 متهم یک به یک به جایگاه رفتند و غیر از سرقت 
تلفن همراه مدیر شرکت دانش بنیان که عکس و مدارک 
ردیابی آنها در پرونده موجود بود، سرقت از سایر مالباختگان 

را نپذیرفتند.
با پایان جلسه قضات بر اساس شواهد و مدارک هر کدام از 
متهمان ردیف اول و دوم را به 15 سال حبس، 74 ضربه شلاق، 
رد مال و دو سال حبس تعزیری و همینطور پرداخت دیه به 
خاطر آسیب به مدیر شرکت محکوم کردند. متهم ردیف 
سوم نیز به 10 سال حبس محکوم شد و دو نفر از متهمان 

نیز تبرئه شدند.

گروه حوادث: دو دختر نوجوان که از دو روز قبل به طرز مرموزی ناپدید 
شده بودند در یکی از پارک های تهران پیدا شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز پنجشنبه گذشته خانواده دو 
دختر 12 ساله به نام های »یسنا شه گلی« و »سارا اقبال شاه« با مراجعه 

به پلیس از ناپدید شدن دخترانشان خبر دادند. 
عموی یسنا درباره این حادثه به »ایران« گفت: »یسنا روز پنجشنبه 
حدود ساعت یک بعد از ظهر با دوستش سارا که از اتباع است از خانه 
خود در محله شهران خارج شدند تا برای گردش و تفریح به پارک بروند 
اما دیگر برنگشتند. وقتی پدر و مادرشان متوجه غیبت طولانی آنها 
شدند با مراجعه به پلیس درخواست کمک کردند. بررسی دوربین های 
محل نیز نشان داده که آخرین بار وارد یک سوپرمارکت شده اند و پس از 
خروج از مغازه دیگر مشخص نیست چه اتفاقی برایشان رخ داده است.« 
زینب یعقوب زاده مربی تکواندو یسنا نیز در این باره به »ایران« گفت: 
»یسنا چند ماهی بود که برای یادگیری تکواندو به باشگاه ورزشی در 
سرای محله کن می آمد و در این مدت توانسته بود به کمربند سبز 
تکواندو برسد. روز حادثه ظاهراً یسنا با دوستش برای گردش و تفریح 

از خانه خارج شده بودند که دیگر برنگشتند و قرار نبود به تمرین 
بیاید. من دوستش را نمی شناختم ولی یسنا خودش مدتی شاگرد 

من در تکواندو بود.«
با شروع تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی تهران ردیابی ها 
برای یافتن دو دختر نوجوان آغاز شد تا اینکه عصر شنبه خبر رسید 
دو دختر نوجوان در یکی از پارک های نزدیک خانه شان پیدا شده اند. 
پدر یسنا در این باره به »ایران« گفت: »وقتی عکس و خبر دخترم در فضای 
مجازی منتشر شد یکی از آشنایان دیروز با من تماس گرفت و گفت دخترت 
را با دوستش در یک پارک نزدیک محله خودمان دیده ام ما هم عصر شنبه 

با عجله به محل رفتیم و بچه ها را سالم پیدا کردیم و به خانه آوردیم.« 
محمد شهریاری سرپرست دادسرای جنایی تهران در این باره به »ایران« 
گفت: »ظاهراً یکی از دخترها که از اتباع است با پدرش درگیری لفظی 
پیدا کرده و به حالت قهر از خانه خارج شده بود و به سراغ یسنا رفته 
و وقتی موضوع را به او گفته از او خواسته بود با هم به خانه یکی از 
دوستانشان بروند. در این دو شب هم در خانه دوستشان بوده اند اما به 
سلامت به خانه برگشته اند. « تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث: زندانی متهم به قتل که در 
نقشه از قبل طراحی شده با کمک یک زن  
قصد فرار از بیمارستانی در کرج را داشت با 

شلیک پلیس کشته شد. 
کل  رئیس  هریکندی،  فاضلی  حسین 
دادگستری استان البرز  در این باره گفت: »فرد 
مورد اشاره دارای سوابق متعددی بوده و به 
اتهام قتل عمد، محکومیت قطعی به قصاص 
نفس داشته است و در زندان قزلحصار 
نگهداری می شد که برای انجام آندوسکوپی 
به همراه نیرو های یگان حفاظت زندان به 
بیمارستان امام علی )ع( منتقل شده بود. 
زندانی در حالی که دستبند و پابند داشته و 
در زمانی که برای انجام کار های درمانی آماده 
می شده، خانمی که از قبل در بیمارستان 
حضور داشته و کیف گیتاری به همراه داشته 
و با زندانی هماهنگ بوده، به سرعت وارد 

اتاق شده و اسلحه آماده را در اختیار وی قرار 
می دهد.  زندانی اسلحه را به سمت مأمورین 
زندان گرفته و با تهدید کلید دستبند را از 
آنها می گیرد. زندانی بعد از بازکردن دستبند 
و پابند، سعی داشته فرار کند که یکی از 
مأمورین جلوی وی را می گیرد. زندانی به 
همراه خانمی که از قبل در بیمارستان حضور 
پیدا کرده بود با دو اسلحه و یکصد وبیست 
فشنگ با تیراندازی قصد فرار از بیمارستان 
را داشتند. مأمور زندان با هوشیاری و رعایت 
قانون به کارگیری سلاح به سمت زندانی 
قاتل شلیک می کند و زندانی کشته می شود. 
خانمی که همراه زندانی بوده نیز در محل 

دستگیر شده و در بازداشت است.
این حادثه حدود ساعت 12:30 روز شنبه 
17 خرداد در بیمارستان امام علی)ع( کرج 

رخ داد.

گروه حوادث: عامان قتل قاضی دادگاه کیفری شیراز در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند.

به گزارش میزان، با پیگیری های قضایی و همکاری جامعه 
اطاعاتی، عامان شهادت قاضی احسان باقری دستگیر 
شدند.  اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه با اعام این 

خبر گفت:  این دو متهم که در مخفیگاه خود در اطراف 
شیراز بودند پس از شناسایی عصر دیروز شنبه دستگیر 
شدند. هویت متهمین مشخص است و هر دو اهل استان 
فارس هستند. وی تصریح کرد، متهمین در زمان دستگیری 
با مأمورین درگیر شدند که با شلیک ضابطین مواجه و زخمی 

شدند. سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد، یکی از متهمین 
دارای سابقه کیفری است.  قاضی احسان باقری ریاست 
شعبه ۱۰2 کیفری 2 شیراز صبح سه شنبه 6 خرداد هنگامی 
که از خانه خارج شد تا به سمت محل کارش برود  با شلیک 

گلوله به شهادت رسید. 

دادگاه کیفری

فرار مرگبار زندانی از بیمارستانفرار مرگبار زندانی از بیمارستان

دستگیری عامان 
شهادت قاضی دادگاه 
کیفری شیراز

» یسنا«  و » سارا«  پیدا    شدند 


